



Saksdokumenter:

KR 56.1/11	Forskrift Det praktisk_teologiske seminar.pdf	
------------	---	--

Forslag til medlemmer av styret for Det praktisk-teologiske seminar

Sammendrag

Kirkerådet er bedt av Det kongelige fornyings- administrasjons- og kirkedepartement i brev av 31.08.11 om å fremme forslag til departementet om fire personer som kan oppnevnes henholdsvis som medlemmer og varamedlemmer av styret ved Det praktisk-teologiske seminar i fire år.

Forslag til vedtak

Kirkerådet innstiller sokneprest Mari Wirgenes og personalsjef Ørnulf Axel Elseth som medlemmer av styret ved Det praktisk-teologiske seminar i perioden 2011-2015.

Som varamedlemmer innstilles seksjonssjef Synnøve Hinnaland Stendal og seniorrådgiver Øyvind Meling for samme periode.

Saksorientering

Kirkerådet er bedt av Det kongelige fornyings- administrasjons- og kirkedepartement i brev av 31.08.11 om å fremme forslag til departementet om fire personer som kan oppnevnes henholdsvis som medlemmer og varamedlemmer av styret ved Det praktisk-teologiske seminar.

I medhold av Forskriftens § 2 skal styret ha to medlemmer med varamedlemmer som skal ivareta de ulike yrkesgruppers og folkekirkelige brukerinteresser. Det er Kirkerådet som fremmer forslag til disse kandidatene.

Det vises til vedlagte forskrift med hensyn til styrets oppgaver. Styrets funksjonstid er fire år.

Kirkerådets foreslåtte representanter i foregående fireårs-periode var sokneprest Erling J. Pettersen og sokneprest Mari Wirgenes. Da Erling J. Pettersen ble utnevnt til biskop, gikk han ut av styret. Kirkerådet foreslo da Ørnulf Axel Elseth, som nytt medlem. Det har vært tradisjon å innstille ansatte i Kirkerådet sekretariat som varamedlemmer. De oppnevnte An-Magrit Granli og Espen Andreas Hasle sluttet i perioden, og seksjonssjef Synnøve Hinnaland Stendal og seniorrådgiver Øyvind Meling ble oppnevnt som nye varamedlemmer.

Kirkerådet anbefaler at begge de to medlemmene gjenoppnevnes. Wirgenes har sittet en periode og Elseth en halv periode i styret. Wirgenes er sokneprest i Tonsen i Oslo og Elseth er personalsjef ved Borg bispedømmekontor. I en periode med endringer i forholdet mellom stat og kirke, er det gunstig med kontinuitet i styret. Om Elseth skulle bli utnevnt som biskop i perioden, vil Kirkerådet komme med forslag til nytt styremedlem i et senere møte.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Saken har ingen økonomiske eller administrative konsekvenser for Kirkerådet.